390 1299 Nr. 1657–1660

1658. 1n. Meersburg BW. – 2Siegfried v. Gelnhausen, 1298–1321.

1659. 1n. Meersburg BW. – 2Siegfried v. Gelnhausen, 1298–1321.

1660. 1Siegfried v. Gelnhausen, 1298–1321.
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ecclesia sua ex parte una et nobili viro Johanne de Vazze2 pro se et fratre suo ex al-
tera in Constantia3 anno domini millesimo duLcentesimo nonagesimo nono, sexto-
decimo kalendas aprilis, in nostra presentia constitutis super controversiis habitis in-
ter eos, idem episcopus honorabiLlem virum magistrum C. dictum Pheferhar cano-
nicum Constantiensem prepositum sancti Johannis 4 ibidem et strennuum mili-
tem Marquardum de Schel lenberg5, dictus quoque Jo. strennuos milites Johan-
nem de Bodeme6 et Albertum de Clingenberg7, strennuum quoque militem Vl-
r icum de Clingenberg 8 pro media persona arbitros arbitratores seu conpositores
amicabiles elegerunt promittentes fide manuali in manibus nostris prestita firmum ac
ratum tenere et in nullo contradicere vel venire, quitquid usque in sextam feriam sub-
sequentem a prefatis quatuor arbitris tribus aut duobus cum persona media pronun-
ciaretur super propositis a partibus hinc et inde, ita tamen quod super non propositis
non preiudicaretur parti non proponenti, quo minus non proposita proponere posset
loco et tempore oportunis. Promiserunt etiam coram nobis videlicet episcopus Cu-
r iensis suas et capituli sui et Johannes de Vazze suas et fratris sui dare litteras 9 su-
per ratificacionem huiusmodi conpromissi certis quo ad hunc articulum fideiussori-
bus constitutis, tales autem pro se dedit idem episcopus videlicet . . prepositum Cu-
riensem10, Marquardum et Vlr icum 11 fratres de Schel lenberg et Eygel lul -
fum de Flumes12 milites, et tales predictus Johannes de Vazze videlicet Alber-
tum de Clingenberg, Johannem de Bodeme, dictum de Wolfurt 13 et Heinri -
cum pincernam de Smalenecke14 milites, in quorum fideiussorum constitutione
adiectum fuit, quod si episcopus non daret Johanni prefato suas et capituli sui lit-
teras, eius fideiussores Constantiam, si autem sepedictus Jo. pro se et fratre suo
non traderet episcopo memorato ratihabitionis litteras, eius fideiussores opidum
Lindauwe15 intrare deberent more fideiussorio commescuri et inde nullatenus exi-
turi, donec parti petenti littere huiusmodi traderentur. Prefatis autem arbitris arbitra-
toribus seu amicabilibus conpositoribus arbitrium in se recipientibus corporaliter iu-
raverunt, quod infra terminum in arbitrio comprehensum questiones a partibus pro-
ponendas amicabiliter vel saltem secundum iustitiam deciderent per sententiam ar-
bitralem, quod et prefati prepositus et Marquardus de Schel lenberg fecerunt in
nostra presentia constitui mediaque persona videlicet Vlr icus de Cl ingenberg cum
eisdem arbitris electis per episcopum memoratum in omnibus concordavit, sicut pa-
tet per litteras 16 ipsorum sigillis sigillatas, in quibus pronuntiationis diffinicio super
propositis plenius continetur. Volentes igitur pronunciationem dictorum arbitratorum
seu amicabilium conpositorum inviolabiliter observari, ipsam quo ad omnes articulos
in ea contentos auctoritate regia confirmamus. Actum et datum. Actum anno et die
predictis, datum anno domini millesimo ducentesimo nonagesimo nono, quinto ka-
lendas aprilis, regni nostri anno primo.